
 

 
Poz. 18 

 
UCHWAŁA NR 16 

RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 marca 2017 r.  
w sprawie wszcz ęcia post ępowania o nadanie tytułu profesora 

dr hab. Irynie Betko,  
wyznaczenia dziesi ęciu kandydatów na recenzentów 

 
 

Na podstawie art. 18a Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 r. nr 65, 
poz. 595 z późn. zm.), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W głosowaniu tajnym w dniu 21 marca 2017 r., wszczęła postępowanie o 

nadanie tytułu profesora dr hab. Irynie Betko. 
 
 

§ 2 
 
W głosowaniu tajnym w dniu 21 marca 2017 r. wyznaczyła dziesięciu 

kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu profesora dr hab. 
Irynie Betko w osobach: 

1. prof. dr hab. Bogusław Bakuła (Uniwersytet im. A. Mickiewicza) 
2. prof. dr hab. Grzegorz Przebinda (Uniwersytet Jagielloński) 
3. prof. dr hab. Jerzy Kapuścik (Uniwersytet Jagielloński) 
4. prof. dr hab. Piotr Fast (Uniwersytet Śląski) 
5. prof. dr hab. Tadeusz Klimowicz (Uniwersytet Wrocławski) 
6. prof. dr hab. Andrzej Ksenicz (Uniwersytet Zielonogórski) 
7. prof. dr hab. Anna Woźniak (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II) 
8. prof. dr hab. Joanna Mianowska (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego) 
9. prof. dr hab. Wanda Laszczak (Uniwersytet Opolski) 
10. prof. dr hab. Kazimierz Prus (Uniwersytet Rzeszowski) 

 
 

§ 3 
  
Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 
 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 


